ZOCALoEm|

DESEL B ITRATES FTY VErLn

SOCIEDAD COMERCIAL ZOCALO CHILE
LIMITADA

GIRO: VENTA AL POR MAYOR DE MATERIALES DE CONSTRUCCION,
ARTICULOS DE FERRETERIA, GASFITERIA

DIRECCION: LA FARFANA 390, C110
COMUNA: PUDAHUEL - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 569 8829 6552

EMAIL: ZOCALOCHILE2@GMAIL.COM

WEB:

RUT: 76489316-6

R.U.T.: 77.738.667-0

FACTURA ELECTRONICA

N° 1758

S.II. - SANTIAGO PONIENTE

FECHA DE EMISION : 19-12-2024

Sefior(es): LAMM SPA

Atencion a: GABRIEL MACAYA

Giro: FABRICA PRODUCTOS METALICOS

Telefono: 988296552

Direccién: CAMINO VALPARAISO, SITIO 16, KM 5,5 SN - MELIPILLA - MELIPILLA

Observaciones:

Vendedor: JUAN PABLO TORREALBA
Forma de Pago: TRANSFERENCIA
Condiciones de Pago: CONTADO
Fecha Vencimiento: 19-12-2024

CODIGO

DESCRIPCION

CANTIDAD ‘UND‘ UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL

CIE000010014
CIE000010015
CIE000010016
CC0000010001
CC0000010002
CC0000010003
CIE000010007
CIE000010040
TOPEO0001
TOR000010010
TOR000010012
TOR000010001
FEL000010001
ACR000010005
ACR000010033
CIE000010008
MAPABKNG
PVCCRO00006
CREMO010001

CIERRE S15 GRIS

CIERRE S15 NEGRO

CIERRE S15 BLANCO

CARACOL AMBIDIESTRO NEGRO
CARACOL AMBIDIESTRO GRIS
CARACOL AMBIDIESTRO BLANCO
CIERRE DELTA 1/2 CROMADO
CIERRE DELTA 1/2 BLANCO
TOPE DE GOMA PARA CORREDERA
ROSCALATA 8 X 1 NEGRO
ROSCALATA 8 X 1/2 NEGRO
ROSCALATA 8 X 3/4 NEGRO

FELPA 5X5

ACRILICO TRANSPARENTE 3 MM 840 x 1720
ACRILICO CUADRICULADO 3 mm (840 x 1720 mm)

CIERRE DELTA 1/2 BRONCE (negro)

MANILLA PARCHE AL-42 COLOR BLANCO (KNG)
BISAGRA PUERTA 3D AJUSTABLE COLOR BLANCO
CREMONA PUERTA CERRADURA 85/35 LARGO 1800 MM

30 UND $1.290 0% $38.700
30 UND $1.290 0% $38.700
30 UN $1.290 0% $38.700
20 UND $890,0 0% $17.800
20 UND $890 0% $17.800
20 UND $890 0% $17.800
20 UND $2.590 0% $51.800
10 UND $2.390 0% $23.900
500 UND $21 0% $10.500
1.000 UND $18 0% $18.000
1.000 UND $14 0% $14.000
1.000 UND $18 0% $18.000
300 UND $35 0% $10.500
1 UND $14.900 0% $14.900

4 UND $11.900 0% $47.600
10 UND $2.390 0% $23.900
10 UND $2.390 0% $23.900
3 UND $9.500 0% $28.500

1 UND $10.190 0% $10.190

DOCUMENTO REFERENCIA

FOLIO

MOTIVO REFERENCIA

RAZON REFERENCIA

TIMBRE ELECTRONICO Sl
RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO $0

DTO. EXENTO $0

NETO AFECTO $465.190
NETO EXENTO $0

IVA 19 % $88.386
OTROS IMPUESTOS $0
TOTAL $553.576

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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RECINTO:

NOMBRE:

CEDIBLE
DESCTO. AFECTO % $0
DESCTO. EXENTO $0
FECHA: __ | |
NETO AFECTO $465.190
NETO EXENTO $0
El acuse de recibo que se declara en este acto, de acuerdo IVA 19 % $88.386

alo dispuesto en la letra b) del Art. 4, la letra c)
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s). TOTAL $553.576

OTROS IMPUESTOS $0

SON: QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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